АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2025										№ 983-ПА

г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]
О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными
на территории Городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 13.05.2025№ 03-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы Городского округа Ильницкую Алёну Станиславовну», Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 08.07.2025 № 35-РА «О создании комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Люберцы Московской области», постановляю:

1. Провести 25 августа 2025 года в 16 - 00 по адресу: Московская область, Городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190, кабинет № 215 открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее - Конкурс), расположенным на территории Городского округа Люберц Московской области, указанными  в приложении                            к настоящему Постановлению.
2. Комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Городского округа Люберцы Московской области, обеспечить:
2.1 Размещение извещения о проведении Конкурса и конкурсной документации на официальном сайте Российской Федерации                                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области.
2.2. Публикацию извещения о проведении Конкурса в средствах массовой информации.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                     за собой.

Заместитель Главы 							       А.С. Ильницкая

Приложение
к Постановлению администрации
Городского округа Люберцы
от 15.07.2025 № 983-ПА

Перечень объектов конкурса Лот № 1

	№ пп
	Местонахождение

	1
	2

	1
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 4

	2
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д. 3

	3
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д. 8

	4
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д. 9

	5
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Красное Знамя, д. 3

	6
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 3

	7
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 4

	8
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 5

	9
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 8

	10
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Лесная, д. 9

	11
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Первомайская, д. 16А

	12
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Трудовая, д. 12

	13
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Фабричная, д. 1

	14
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Фабричная, д. 3

	15
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Советская д.5

	16
	Московская область, г. о. Люберцы, р. п. Октябрьский, ул. Советская д.8

	17
	Московская обл., Люберцы г, Октябрьский рп, Ленина ул, 12

	18
	Московская обл., Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 7

	19
	Московская обл., Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 4

Перечень объектов конкурса Лот № 2

	№ пп
	Местонахождение

	1
	2

	1
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, д. 14

	2
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, д. 16

	3
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, д. 18

	4
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, д. 50

	5
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, д. 51

	6
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, д. 52

	7
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Грибоедова, д. 4

	8
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, Рязанское шоссе, д. 42

	9
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, Рязанское шоссе, д. 43

	10
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, Рязанское шоссе, д. 45

	11
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, мкр. Экопарк, ул. Беляева, д. 9

	12
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, мкр. Экопарк, ул. Беляева, д. 19

	13
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, мкр. Экопарк, ул. Есенина, д. 20

	14
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Демьяна Бедного, д. 7

	16
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Демьяна Бедного, д. 13

	17
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Брюсова, дом. 24

	18
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, дом. 1

	19
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, дом 9А к.12

	20
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гаршина, дом 9А к.2

	21
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом. 6

	22
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом. 12

	23
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом. 18

	24
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом 44

	25
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом 45

	26
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом 48

	27
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя, дом 49

	28
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Гончарова, дом. 6

	29
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, проезд Горбунова, дом. 5

	30
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Горбунова, дом. 16

	31
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Грибоедова, дом. 1

	32
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Грибоедова, дом. 3

	33
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 11

	34
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 5

	35
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 9

	36
	Московская область, городской округ  Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 12

	37
	Московская область, городской округ  Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 14

	38
	Московская область, городской округ   Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 16

	39
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 19

	40
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пионерская, дом 22

	41
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Потехина, дом. 8

	42
	Московская область, городской округ  Люберцы, рабочий поселок Томилино, мкр. Птицефабрика, дом 28

	43
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 8

	44
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 20

	45
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 28

	46
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 31

	47
	Московская область, городской округ  Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 39

	48
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 45

	49
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 49

	50
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Пушкина, дом. 55

	51
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Серафимовича, дом. 1

	52
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Толстого, дом. 23

	53
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Толстого, дом. 28

	54
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Фурманова, дом. 12

	55
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Хомякова, дом. 19

	56
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Чехова, дом. 7

	57
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Чехова, дом. 12

	58
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Чехова, дом. 13

	59
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, Экопарк, ул. Леонова, дом. 7

	60
	Московская область, городской округ  Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Аксакова, д. 9

	61
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Потехина, дом. 6

	62
	Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, ул. Демьяна Бедного, д. 15